BVH

KreisLiga

2018 / 2019

7. Starttag 03.03.2019 Wandsbek
Tagestabelle

PI. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 6 BC Haie 28 5.334 190,50 14,0 7,0 21,0
2. 2 BC Jolly Strikers Elmsho 28 4.395 156,96 10,0 6,0 16,0
3. 4 Striking Underdogs I 28 4,282 152,93 8,0 5,0 13,0

4 . 1 St.Pauli Oldies IlI 28 4.156 148,43 8,0 4,0 12,0
5. 3 BC Uelzen II 26 3.667 141,04 8,0 2,0 10,0

6 . 5 St.Pauli Oldies IV 28 3.922 140,07 6,0 3,0 9,0

7 . 7 Striking Underdogs IV 20 2.304 115,20 2,0 1,0 3,0

8 . 8 ohne Gegner 0 0 0,00 0,0 0,0 0,0

Auf der Anlage Wandsbek wurde ein Ergebnis von 28.060 Pins, be 186 Spielen und einem Schnitt von 150,86 erzielt.
Gesamttabelle Endstand

PI. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 6 BC Haie 196 35.233 179,76 96,0 49,0 145,0
2. 2 BC Jolly Strikers EImsho 196 29.626 151,15 66,0 36,0 102,0
3. 1 St.Pauli Oldies IlI 196 28.432 145,06 62,0 30,0 92,0

4 . 4 Striking Underdogs I 196 28.485 145,33 54,0 30,0 84,0
5. 3 BC Uelzen lI 187 26.783 143,22 48,0 24,0 72,0

6 . 5 St.Pauli Oldies IV 182 25.192 138,42 50,0 19,0 69,0

7 . 7 Striking Underdogs IV 188 21.634 115,07 16,0 8,0 24,0

8 . 8 ohne Gegner 0 0 0,00 0,0 0,0 0,0



B VH KreisLiga 2018 /2019
7. Starttag 03.03.2019 Wandsbek
Spielpaarungen
8 ohne Gegner : 5 St.Pauli Oldies IV 0 628 0 :2
43 2 BC Jolly Strikers Elmsho : 3 BC Uelzen lI 654 600 2 :0
6 BC Haie : 7 Striking Underdogs IV 738 293 2 :0
4  Striking Underdogs I : 1 St.Pauli Oldies Il 628 655 0:2
6 BC Haie : 1 St.Pauli Oldies IlI 705 606 2:0
4 Striking Underdogs Il : 7 Striking Underdogs IV 578 345 2:0
44 3 BC Uelzenll : 5 St.Pauli Oldies IV 582 535 2:0
8 ohne Gegner : 2 BC Jolly Strikers ElImsho 0 615 0:2
3 BCUelzenll 1 4 Striking Underdogs I 624 618 2:0
1 St.Pauli Oldies llI : 2 BC Jolly Strikers EImsho 604 660 0:2
45 7  Striking Underdogs IV : 8 ohne Gegner 236 0 2:0
5 St.Pauli Oldies IV : 6 BC Haie 567 718 0:2
5 St.Pauli Oldies IV : 7 Striking Underdogs IV 570 355 2:0
6 BC Haie : 8 ohne Gegner 897 0 2:0
46 1 St.Pauli Oldies IlI : 3 BCUelzenll 567 500 2:0
2 BC Jolly Strikers ElImsho : 4  Striking Underdogs I 600 624 0:2
1 St.Pauli Oldies IlI : 8 ohne Gegner 558 0 2:0
5 St.Pauli Oldies IV : 4 Striking Underdogs I 492 612 0:2
47 2 BC Jolly Strikers EImsho : 6 BC Haie 662 720 0:2
7  Striking Underdogs IV : 3 BCUelzenll 358 598 0:2
7  Striking Underdogs IV : 2 BC Jolly Strikers EImsho 348 604 0:2
3 BC Uelzenll : 6 BC Haie 353 738 0:2
48 8 ohne Gegner : 4 Striking Underdogs I 0 628 0:2
1 St.Pauli Oldies IlI : 5 St.Pauli Oldies IV 548 591 0:2
4  Striking Underdogs I : 6 BCHaie 594 818 0:2
7  Striking Underdogs IV : 1 St.Pauli Oldies llI 369 618 0:2
49 5 St.Pauli Oldies IV : 2 BC Jolly Strikers ElImsho 539 600 0:2
3 BC Uelzenll : 8 ohne Gegner 410 0 2:0
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KreisLiga

7. Starttag

03.03.2019

S43 S44 S45 S46

Name Vorname Club

Zdziarstek Siegbert BC Haie

Hubach Ralf BC Haie

Honer Christopher BC Haie

Blecken Volker BC Haie

Fieberg Matthias BC Haie

Hatje Thomas BC Jolly Strikers EImsh
Voigt Yannick BC Jolly Strikers EImsh
Weiss Alfred St.Pauli Oldies IV
Wallroth Alexander BC Uelzen II

Everts Andreas Striking Underdogs IlI
Ubben Dieter St.Pauli Oldies Il

Stahl Malte Matthias  Striking Underdogs IlI
Reinecke Tom Striking Underdogs IlI
Schéllhorn Hans-Peter St.Pauli Oldies Ill

Gripp Frank St.Pauli Oldies Ill
Marggraf Dietmar BC Uelzen Il

Carstens Bastian Striking Underdogs IlI
Mohr Jan BC Jolly Strikers EImsh
Fels Ralph BC Uelzen Il

Bolz Astrid BC Jolly Strikers EImsh
Retzke Bruno Siegfried BC Jolly Strikers EImsh
Stahl Ingo St.Pauli Oldies Il

Hatje Jonas BC Jolly Strikers EImsh
Polz Daniela BC Jolly Strikers EImsh
von der Heyden Detlev Striking Underdogs IV
Esch Peter St.Pauli Oldies IV
Mé6hring Thomas St.Pauli Oldies IV

Hinz Gisela St.Pauli Oldies IV
Russel Clemens BC Uelzen Il

Hagewald Laurena Striking Underdogs 1V
Ehrig Mike-Leon Striking Underdogs 1V

181
216
160
181
163
226
168
148
136
164
167
191
179
169
187
134

158

143
135
130
115
180
133
147
107
117

61

0
175
170
184
176
178
173
165
216
169
179
116
151
153
126
135
142

114

131
148
133

150
121
118
131
117
100

95

0
181
188
188
161
158
183
180
175
147
124
148
165
175
152
153
158

196

156
153

163
126
125
155
107
100
110

226
0
247
214
210
159
154
150
146
178
147
180
140
139
145
113
126
0
128
0

0
136
155
132
125
146
168
106
113
139
91

2018 /2019

Rangliste

S47 S48 S49 Pins Sp. Schnitt
0 0 0 226 1 226,00
212 193 234 1176 6 196,00
161 198 176 1356 7 193,71
178 163 245 1332 7 190,29
169 184 163 1244 7 177,71
221 183 167 1229 7 175,57
133 0 153 1022 6 170,33
162 171 174 1170 7 167,14
143 0 0 828 5 165,60
157 193 136 1116 7 159,43
142 169 149 1074 7 153,43
191 135 135 1072 7 153,14
134 146 145 1072 7 153,14
118 141 150 1055 7 150,71
153 113 171 1029 7 147,00
186 130 123 1027 7 146,71
130 154 178 1022 7 146,00
145 167 121 433 3 14433
142 115 154 1007 7 143,86
163 109 159 431 3 143,67
0 0 0 287 2 143,50
145 125 148 998 7 142,57
0 145 0 568 4 142,00
0 0 0 425 3 141,67
148 144 149 957 7 136,71
116 134 135 957 7 136,71
125 122 125 946 7 135,14
89 164 105 849 7 121,29
127 108 133 805 7 115,00
104 97 97 764 7 109,14
106 107 123 583 6 97,17
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Name

. Zdziarstek

Hubach
Hoéner

. Gerdau

Blecken
Fieberg

. Voigt

Hatje

. Wallroth

Hanel

. Schwarzenberg

Everts
Weiss
Reinecke
PrieB
Hanel
Rautenberg
Bolz

Stahl

. Schéllhorn
. Ubben
. Schulz

Mohr
Méohring

. Polz
. Hatje
. Marggraf

Stahl
Retzke

. Gripp
. Fels

von der Heyden
Carstens
Schulz

Béuerle

. Polz

Russel
Hanel
Reinecke

. Esch

. Glnner

. Hansel

. Hansel

. Ahrens

. Hinz

. Stephan
. Hagewald
. Ehrig

KreisLiga

7. Starttag

Vorname

Siegbert
Ralf
Christopher
Daniel
Volker
Matthias
Yannick
Thomas
Alexander
Erhard
Karl-Heinz
Andreas
Alfred

Tom
Gudrun
Erhard
Hans
Astrid
Malte Matthias
Hans-Peter
Dieter
Matthias
Jan
Thomas
Daniela
Jonas
Dietmar
Ingo

Bruno Siegfried
Frank
Ralph
Detlev
Bastian
Matthias
Hannes
Sven
Clemens
Thorben
Jurgen
Peter
Manfred
Gerrit Rudiger
Gerrit Rudiger
Sean Louis
Gisela
Bjoérn
Laurena
Mike-Leon

Club

BC Haie

BC Haie

BC Haie

BC Haie

BC Haie

BC Haie

BC Jolly Strikers EImshor
BC Jolly Strikers Elmshor
BC Uelzen Il

St.Pauli Oldies Ill
St.Pauli Oldies Il

Striking Underdogs IlI
St.Pauli Oldies IV
Striking Underdogs IlI

BC Uelzen Il

St.Pauli Oldies IV

BC Uelzen I

BC Jolly Strikers Elmshor
Striking Underdogs IlI
St.Pauli Oldies IlI
St.Pauli Oldies Ill
St.Pauli Oldies IlI

BC Jolly Strikers Elmshor
St.Pauli Oldies IV

BC Jolly Strikers Elmshor
BC Jolly Strikers Elmshor
BC Uelzen Il

St.Pauli Oldies IlI

BC Jolly Strikers Elmshor
St.Pauli Oldies IlI

BC Uelzen Il

Striking Underdogs IV
Striking Underdogs IlI
St.Pauli Oldies IV
Striking Underdogs 1V
BC Jolly Strikers Elmshor
BC Uelzen I

Striking Underdogs Ill
St.Pauli Oldies IV
St.Pauli Oldies IV

BC Uelzen Il

Striking Underdogs IlI
Striking Underdogs 1V
Striking Underdogs Ill
St.Pauli Oldies IV
Striking Underdogs IV
Striking Underdogs 1V
Striking Underdogs IV

03.03.2019

S1
0
1217
1222
1276

1176
714
1122
701

1136
1132
973

788
939
862
752
1013
961

o

773

813
942

927

699
946
885
777
702
386
911

646
181

584

193
280
328
346

S3

0
1327

1233
1082
1203

810
666

1129
1071
1105
872
786
904
715

1015
976

670
695
660
849
961
722
1013
685
822
922

775
325

716
603
238

715
782

576
431

S4
306

S6

0
1136
0
1111
1217
1182
686
889
435
0

0
862
1136
792

o

722
951
942
874

718
868

612
672
993
519
968
878
783
671

1005

879

895

966

766

686
643

406
456

2018 /2019

Gesamtrangliste
S7 Pins Sp. Schnitt
226 972 5 194,40
1176 9001 48 187,52
1356 3301 18 183,39
0 6852 38 180,32
1332 6952 40 173,80
1244 8155 47 173,51
1022 4601 27 170,41
1229 6635 39 170,13
828 4935 30 164,50
0 1140 7 162,86

0 1136 7 162,29

1116 7693 48 160,27
1170 6713 42 159,83
1072 5208 33 157,82

0 2512 16 157,00

0 1725 11 156,82

0 3820 25 152,80
431 4526 30 150,87

1072 5110 34 150,29
1055 7315 49 149,29
1074 5503 38 144,82

0 1444 10 144,40
433 1151 8 143,88
946 4543 32 141,97
425 4113 29 141,83
568 1840 13 141,54

1027 3948 28 141,00
998 6472 46 140,70
287 3621 26 139,27

1029 5422 39 139,03

1007 4662 34 137,12
957 5845 43 135,93

1022 6376 47 135,66

0 1893 14 135,21

0 4928 37 133,19

0 3139 24 130,79
805 4704 36 130,67

0 911 7 130,14

0 3405 27 126,11
957 5764 46 125,30

0 2202 18 122,33

0 851 7 121,57

0 3533 30 117,77

0 2336 20 116,80
849 1149 10 114,90

0 1950 20 97,50
764 3259 35 93,11
583 2119 23 92,13



